1. The RFI states that the expected payload is 25 - 50 kg and the expected payload power use is 1 - 2 W. The power numbers are so low that we suspect there was a typo in the RFI. Could you please verify the payload mass and power numbers? 
Response:  Payload(s) and their associated mass and power needs are only notional at the current time.  The payload values provided in the RFI were only intended to give a qualitative measure of the relative scales anticipated.  However, a significant portion of the 25-50 kg estimate was contributed by a passive, non-powered payload element.  When mission requirements are more fully established, the power requirement may be higher, though it is not expected to be significantly higher than that provided.
2. It is likely that the lunar mini-lander will need use algorithms and software based on mature, existing algorithms in order to meet schedule. The RFI specifies hardware. Will there be another RFI for algorithms and software, or should we offer our experience in this important area at this opportunity? 
Response:  This RFI was focused predominately on hardware elements.  A separate RFI is not currently anticipated for algorithms and software.  However, relevant algorithms and software would be considered to the extent they might be applicable and usable for the ILN mission.
3. It is our intent to break our RFI response into several separate responses. Is there any objection to this, or would this cause any problem in this case? 
Response:  Provided segregation into separate responses is appropriate and necessary to adequately describe the elements of interest and not merely a means to circumvent the requested/expected page limit, then doing so would be acceptable.
